ja.,o
stosowny prezent
zawierający zbiór

na potrzeby domowe i wysyła takowe do wszys
tkich stacyj Dróg żelaznych, franco za zali
czeniem w Królestwie po rs. 8 i w Cesar
stwie po rs. 9. 2893R

kop-

d^pCtytowe Banku Polskiego l-»zy » d
Lutego 1878 r. X 516, n» summą rf.
z odnotowaniem wypłaty rs. 390; 2-gł 1 tS.
14 (26) Marca 1881 r- ,\u 864. na suaimtu.
300, na imię Stanisława Dukllfiskiego. nSp0[.
żoną gotowiznę na procent, prżez Bahk
śki wydane—zaginęły.— Uprasza się posi-'1>
cza takowych, o złożenie w Ranfotze ‘
Polskiego, albowiem nikt korzyści Z fifth 1 .j
nie może, gdyż stosowne żllstrzeżen e uCJ.
nione zostało.

^óaiiójieiió lleHsypoio—Eapiiiana 4 (16) Jeitaóp# fc
Kedaktor Wacław Szymanowski.—Wydawca Gustaw Gebethner.

|’’otel w skóro amerykańską, nowy, do sprze-
* dania. Wiadomość: Tamka Aft 7, m. 4. 19135

1 pozostałe harmonje po ś. p. Sobolewskim,
odebrać można za udowodnieniem u Góral

skiego, ulica Ogrodowa Aft 28, termin do 1
(13) Stycznia 1885 r. 2925

Elki amerykańskie obszerne i nie zniszczone
bardzo tanio. Królewska 8, m. 16. 18980

Magle do sprzedania. Wiadomość: ulica Ja-
|J|sn i Aft 1. 19159

Ijapcterie. Obożna róg Sewerynowa, fnbry-
| ka papierów listowych ozdobnych i fanta
zyjnych, kopert, sekretników, monogramów
kolorowych, z artystyeznem wykończeniem.